Brazil IWAS Ranking: 2019

Categoria etéaria

Tipo de pais

Disciplina Género

Espada A masculino Senior
Nasc Tipo de Ranking

1922 - 2005 Substituicéo (1:1)

T1 08.03.2019 S
T2 02.08.2019 S
T3 01.11.2019 S

Somente o pais

Rank Pontos Pontos transferidos Nome

Categoria Calculado em
Individual 19.02.2020. 17:58
Mesma pontuagao transferred points
Melhor resultado

Pais Clubes

Nasc T1 T2 T3

1 278 0 RIBEIRO Moacir

2 246 0

3 241 0 DE OLIVEIRA Lenilson
4 1816 O COLACO Sandro

5 144 0 ZAFATOSKI Clodoaldo
6 126,8 0 DAMASCENO Kevin

7 121 0 RAMOS Almir

8 1178 0 OLIVEIRA Elias

9 1144 0 MAZOTINI Isidoro

10 105 0 SOUZA Elielson da Silva
11 101,2 O FERNANDES Rhamon
12 78 0 SOUZA Alex Sandro
13 71,2 O OLIVEIRA Eduardo

14 396 O KROLIKOWSKI Thiago
15 33 0 TIBIRICA Daniel

Todas as competi¢des atribuidas

BRA PR ADFP Parana

DAMASCENO Fabio Luiz BRA RS Grémio Nautico Unido

BRA sp Club Athletico Paulistano
BRA PR ADFP Parana

BRA PR ADFP Parana

BRA RS Grémio Nautico Uni&o
BRA PR ADFP Parana

BRA MG Barroca Ténis Clube
BRA SP ADEACAMP

BRA PA Escola Gréo Para de Esgrima
BRA RS Grémio Nautico Unido
BRA SP Esporte Clube Pinheiros
BRA sp Club Athletico Paulistano
BRA RS Grémio Nautico Uni&o
BRA sp Club Athletico Paulistano

1983 /100100 78

1983 46
1973 80
1974 65
1984 45
2004 43
1975 35
2000 65
1975 44
1981 34
1986
1976
1968
1984
1988

80
65
65
45
43
44

32
35
46
34

33

120
96
51,6
54
40,8
42
52,8
38,4
36
55,2
78
37,2
39,6

Categoria Barema
Titulo Cidade Pais Data etérig Grupo de substituido excluido
pontos
1 Copa Brasil de Esgrima em Goiania BRA 13.04.2018 14.04.2018 S NAT  08.03.2019
Cadeira de Rodas
2 Copa Brasil de Esgrima em S80  ppA 92 06.2018 25.06.2018 S NAT  02.08.2019
Cadeira de Rodas Paulo
3 Campeaonato Brasileiro de Brasil BRA 12.10.2018 14.10.2018 S NAT  01.11.2019
Esgrima em Cadeira de Rodas
4 1a Etapa do Circuito Nacional de  Sdo g 8 03 9019 11.03.2019 S NAT
Esgrima em Cadeira de Rodas Paulo
5 2a Etapa do Circuito Nacional de Sao g 5 05 5019 04.08.2019 S NAT
Esgrima em Cadeira de Rodas Paulo
6 Campeonalo Brasileiro de SA0 oA 01.11.2019 03.11.2019 S NAT
Esgrima em Cadeira de Rodas Paulo

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br



